2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016

                           № 735
пос. Николаевка
О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Николаевское городское  поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача  документов о согласовании границ земельных участков», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 13.10.2016 г. № 588
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования «Николаевское городское  поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача  документов о согласовании границ земельных участков», утвержденной постановлением администрации городского поселения от 13.10.2016 г. № 588, следующие изменения:
1.1.
слово «претензия» исключить по всему тексту;
1.2.
пункт 5.4. дополнить абзацами следующего содержания:
«Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу. Жалобы на решения, принятые руководителем органа, предоставляющего государственную услугу, либо органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего государственную услугу, либо органа, предоставляющего муниципальную услугу.

Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

3.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

                 И.В. Марданов